Portaria nº. 07/2019.

Jl
ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
GABINETE DA PRESID:iNCIA

João Lisboa, MA., em 10 de janeiro de 2019.

Designa o Pregoeiro e Equipe de Apoio da
Comissão Pennanente de Licitação da Câmara
de Joio Lisboa - MA.

O Presidente da Câmara Municipal de João Lisboa, Estado do
r-- Maranhão, no uso de suas atribuições legais em conformidade com o preceituado no artigo

3°, da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e Resolução nº 004/2014 de 04 de julho
de 2014,

Art. 1° - Designar o pregoeiro e Equipe de Apoio, para compor a
Comissão Permanente de Licitação, na modalidade Pregão, desta Câmara Municipal,
conforme descrição infra:

1 - Pregoeiro:
a) Marcelo Henrique leal Ribeiro;
li - Equipe de Apoio:
a) Francisco de Assis Santos Melo; e
b) Maria de lourdes Carvalho Sousa.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
0 revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA DO MARANHÃO, aos dez dias do mês de
janeiro de dois mil e dezenove.

I} '""' E ().._ ~ 11.iJ/l(Ú} r~gNNli VON LUIS RooR'IGu&s
Presidente da Câmara

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que esta Portaria foi publicada no Mural de Publicações deste
Poder Legislativo em 1 o de janeiro de 2019. \ ~ ,

~~~~ -~~
L YGIA LACERDA MACIEL

Assessora Contábil